0RGÂ0...23
Prefeitura Municipal de Gonçalves Dias UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA...23.07 Secretaria Municipal de Educação
10.122.0002.2.012...Manutenção e Funcionamento da Sec. Mun. De

Educação 3.3.90.30,00..,0utros Materiais de Consumo VALOR DO

CONTRATO: R$ 1.574,52 (um mil e quinhentos e setenta e quatro reais

e cinquenta e dois centavos). VIGÊNCIA: 31/12/2024. BASE LEGAL:

Lei Federal n^ 8.666/93 e alterações. Helaine Andrade dos Santos

Peixoto - Secretaria Municipal de Educação.

EXTRATO

/ÃIOU TOTAL Ui 14 ISO.000.00

I I I I I

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA

[...]

CPF: 615.182.853-41. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ORGÃO 23
Prefeitura Municipal de Gonçalves Dias MA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
23.05 Secretaria de Administração 04.122.0020.2.003 Manutenção e

Funcionamento da Sec. Municipal de Administração VALOR DO

CONTRATO: R$ 10.644,00 (Dez mil seiscentos e quarenta e quatro

reais). VIGÊNCIA: 31/12/2024. BASE LEGAL; Lei Federal ns 8.666/93 e

alterações. Ancleyson Da Silva e Silva - Secretario Municipal de

Administração.

Publicado po.r VILMAR FEITOSA KRAUSE FILHO
Código identificador: 4ba4e8649049606cfdeb4bab056b0788